
eva Tomášková (vetřelec) ID 13910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, pokud vás zaujalo něco z mojí inzerce, přečtěte si prosím toto. Těším se na příjemný obchůdek s vámi.

  Pokud není uvedeno jinak, je oblečení i věci použité- nejsou to věci koupené pro další prodej, ale takové, které nosily moje
děti nebo někdo z naší rodiny.
  Pokud je věc nová, originálně balená, také nebyla koupena za účelem dalšího prodeje, ale prodáváme proto, že se nám
nehodí.

  Pokud se vám líbí nějaká věc, ale ne cena, i tak se ozvěte, obchod je věc nabídky a poptávky.

  Zároveň tak pokud místo prodeje navrhujete výměnu, třeba se mi hodí něco, co máte doma vy:)

  V případě, že se vám bude líbit více věcí, neplatí uvedené poštovné, bude domluveno individuálně.

  Platba předem na účet, zboží pošlu doporučeně-pokud se nedohodneme jinak.

  Uvedené poštovné lze nahradit osobním předáním v ČB, ČK, popř v Praze.

  Těším se na vaše zprávy a poptávky, Eva a dvě dračice (Míša a Verunka)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

